

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Ясенская средняя школа № 7"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	13	0	0	0	0	0	
из них женщины	12	12	0	12	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		микроклиматический	биоклиматический	защита от шума и вибрации	электродинамический	инфразвук	ультразвук	электромагнитные поля	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микровибрация	световая среда	температура рабочей среды	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности мероприятий	Показатель размер оплаты труда (дальше)	Безопасная продолжительность трудовой деятельности (дальше)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дальше)	Минимум или другие специальные условия труда (дальше)	Лечебно-профилактические мероприятия (дальше)	Лечебно-профилактические мероприятия (дальше)	Лечебно-профилактические мероприятия (дальше)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Педагогические работники Учитель учебного курса "История"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
3	Учитель изобразительного искусства, музыки, черчения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4	Учитель биологии и географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
5	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 22.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор общеобразовательного учреждения
 (подпись) А.Б. Федорчук (Ф.И.О.) 12.11.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР
 (подпись) Е.А. Земцовская (Ф.И.О.) 12.11.2017 (дата)

Уполномоченный по ОТ профсоюза
 (подпись) Н.В. Пашкова (Ф.И.О.) 12.11.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3187
 (№ в реестре экспертов) Н.В. Леднева (Ф.И.О.) 22.11.2017 (дата)